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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 73/2018

RESULTADO FINAL

CAMPUS PICUÍ

CURSO ELETRÔNICA - TURNO VESPERTINO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 87114 JANUNCIO GORGÔNIO DA NÓBREGA NETO 9.5

2 81503 MARIA DJANILZA DOS SANTOS 9.5

3 80663 VANUSA EULÁLIA DOS SANTOS DANTAS 9.3

4 79124 LEONARDO ALISSON DA SILVA ARAÚJO 9.3

5 84387 RONIS DE SOUZA SILVA 9.2

6 74611 PAULA PRISCILA DE ARAUJO SOUSA 9.1

7 82635 CAMILA DE OLIVEIRA LIMA 9.1

8 88266 LEANDRO APARECIDO DANTAS DE NEGREIROS 9.0

9 74660 LUÍS GUSTAVO GOMES DA SILVA 9.0

10 82399 RUTHY SUELLE GOMES DA SILVA 9.0

11 84348 ADRIANA DANTAS SILVA 8.9

12 84402 MARCIA ERIKA NASCIMENTO PEREIRA 8.8

13 88295 JOANA CAMILA DA SILVA SANTOS 8.8

14 84390 JOSIANE DANTAS FERNANDES 8.7

15 88563 RAQUEL SILVA DIAS 8.6

16 83777 GERLANDO SANTOS DE OLIVEIRA 8.5

17 72985 RENÁLIA XAVIER LIMA 8.4

18 86779 GIVANILSON SILVA SONTOS 8.4

19 82192 MARIA DAIANE DE LIMA CAETANO 8.3

20 87662 STEFANO SILVA DE JESUS 8.3

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 87114 JANUNCIO GORGÔNIO DA NÓBREGA NETO 9.5

2 81503 MARIA DJANILZA DOS SANTOS 9.5

3 80663 VANUSA EULÁLIA DOS SANTOS DANTAS 9.3

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 84387 RONIS DE SOUZA SILVA 9.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 74611 PAULA PRISCILA DE ARAUJO SOUSA 9.1

3 88295 JOANA CAMILA DA SILVA SANTOS 8.8

4 82192 MARIA DAIANE DE LIMA CAETANO 8.3

5 87662 STEFANO SILVA DE JESUS 8.3

6 84444 VANDEILSON CLEBER LOPES SILVA 8.2

7 87896 ANA MARIA DOS SANTOS NORBERTO 8.1

8 84609 FELIPE BARBOSA RODRIGUES 8.1

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 88266 LEANDRO APARECIDO DANTAS DE NEGREIROS 9.0

2 74660 LUÍS GUSTAVO GOMES DA SILVA 9.0

3 83777 GERLANDO SANTOS DE OLIVEIRA 8.5

4 80792 MARIA HELENA DOS SANTOS LIMA 7.6

5 82159 SAMUEL DOS SANTOS SILVA 7.4

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 82635 CAMILA DE OLIVEIRA LIMA 9.1

2 73511 GABRIEL LIRA VASCONCELOS 7.4

3 87502 GILVANIA GALVINCIO DE ALMEIDA 7.3

4 77578 FRANCISCO ARAÚJO DE MEDEIROS FILHO 7.3

CURSO MINERAÇÃO - TURNO VESPERTINO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 81482 HELLEN DA COSTA OLIVEIRA 9.4

2 86624 JOSIMAR DE QUEIROZ SILVA 8.9

3 69060 JOÃO BATISTA DE SOUSA SOUSA SANTOS 8.6

4 78396 JOSÉ IRANILSON SILVA ARAUJO 8.6

5 86627 IVANA SAMARA SANTOS SILVA 8.6

6 84171 DANIELA SOTERIO DE SOUZA 8.5

7 87933 MÔNICA RAYLLA DANTAS MAGNO 8.5

8 83844 EVELLYN VITORIA SILVA FREIRE 8.3

9 85041 FERNANDO SILVA SANTOS 8.3

10 78196 CAMILLE MEDEIROS SILVA 8.3

11 86675 MARIA FERNANDA SILVA MATIAS 8.2

12 83850 THAYSA DE SOUSA BARRETO 8.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

13 78395 CAROLAINE DANTAS DOS SANTOS 8.1

14 86757 DALIANE DA SILVA LIMA 8.0

15 75121 THAYNARA ALMEIDA DE SOUZA 8.0

16 77659 VERICSSON BRENDO ARAUJO DE OLIVEIRA 7.9

17 68061 LUCAS PACELLI DANTAS DE MEDEIROS 7.7

18 73744 VANESSA PALOMA LIMA SANTOS 7.7

19 84175 RENATA ALMEIDA RODRIGUES 7.7

20 78064 ISABEL CRISTINA MACEDO GOMES 7.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 81482 HELLEN DA COSTA OLIVEIRA 9.4

2 84171 DANIELA SOTERIO DE SOUZA 8.5

3 86675 MARIA FERNANDA SILVA MATIAS 8.2

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 69060 JOÃO BATISTA DE SOUSA SOUSA SANTOS 8.6

2 78395 CAROLAINE DANTAS DOS SANTOS 8.1

3 75121 THAYNARA ALMEIDA DE SOUZA 8.0

4 77659 VERICSSON BRENDO ARAUJO DE OLIVEIRA 7.9

5 84175 RENATA ALMEIDA RODRIGUES 7.7

6 83733 SAVIO AUGUSTO DANTAS SILVA 7.6

7 79617 PAULO ROBERTO ARAUJO DOS SANTOS 7.5

8 80122 JOSE RENATO PEREIRA GOMES 7.5

9 89489 MARILIA FERNANDA DOS SANTOS 7.3

10 77406 FERNANDA SOUTO DA SILVA 7.3

11 80541 OMIRON ALVES DE LIMA 7.0

12 84177 MATHEUS DA SILVA BARBOSA 7.0

13 87376 LAIANE CRISTINA BARROSO DANTAS 7.0

14 82204 ANTÔNIO GERALDO DOS SANTOS FILHO 6.1

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 86624 JOSIMAR DE QUEIROZ SILVA 8.9

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 87933 MÔNICA RAYLLA DANTAS MAGNO 8.5

2 82915 JONH VICTOR SILVA VIRGULINO 7.4
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